Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/12/2024 - 12:25 126790/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 759/2024

São Roque, 23 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e,
na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de
informar a devolução de Duodécimo Exercício 2024.

Informamos que esta Casa de Leis efetuou nas datas de
13/12, 20/12 e 23/12, depósitos no valor total de R$ 968.165,43 (novecentos e
sessenta e oito mil, cento e sessenta e cinco reais e quarenta e três centavos) a
favor da Prefeitura, a título de devoluções referente ao exercício de 2023, conforme
se segue:

1) R$ 3.174,76 (três mil, cento e setenta e quatro reais e setenta e seis
centavos) referente a Restituições Diversas;
2) R$ 832,85 (oitocentos e trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos)
referente a Correção de Antecipação Salarial;
3) R$ 863.213,86 (oitocentos e sessenta e três mil, duzentos e treze reais
e oitenta e seis centavos) referente a Devolução de Duodécimo Exercício
2024.
4) R$ 100.943,96 (cem mil, novecentos e quarenta e três reais e noventa e
seis centavos) referente a Rendimento de Aplicação Financeira do Exercício
2024.

Em anexo, cópia dos comprovantes de depósitos
efetuados.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 456C8Z0BVZ2SAG2S
		2024-12-23T13:48:03-0300